
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale per la provincia di Perugia – Ufficio III 
 

II Rettifica Decreto part time ATA 22/23 

 
1 

 

Il Dirigente 

 

Visto il D.D. n. 387 del 15/06/2022 con il quale è stato pubblicato l’elenco del personale ATA al 

quale è stata autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part-time, 

la modifica del lavoro a tempo parziale, nonché il rientro in servizio a tempo pieno, a 

decorrere dal 01/09/2022; 

Visto il D.D. n. 439 del 13/07/2022 che ha integrato e modificato il suddetto D.D. n. 387 del 

15/06/2022; 

Visto il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

Rilevata la necessità di procedere alla rettifica del sopraccitato decreto; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. Il D.D. n. 387 del 15/06/2022, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito specificato: 

a) l’Assistente Amministrativa Simonetta Alunni 03/09/1956, è cessata dal servizio a far 

data dall’1/09/2022. 

 

 

 

Il Dirigente titolare dell’USR per l’Umbria 

                 Dr. Sergio Repetto 

                                                                                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                            Dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse                                           

 

 

• Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Perugia 

• Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Perugia 

• All’Albo e al sito web  


		2022-08-23T11:24:28+0000
	REPETTO SERGIO


		2022-08-23T13:28:35+0200
	protocollo




